
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 28.septembrī                             Nr.18. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 14.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē novada domes sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
  
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 

 
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists; 
Broņislava Savicka - ekonomists; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;  
Aldis Džeriņš - juridiskās daļas vadītājs; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs;  
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;     
Jānis Vaivods -  sabiedrisko attiecību speciālists;      
Anita Gāga - Sociālā dienesta vadītāja vietnieks;  
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājs;   
Raimonds Rubins - Saunas pagasta pārvaldes vadītājs; 
Aija Caune - Bērnu un jauniešu centra vadītājs; 
Romāns Petrovs - Preiļu sporta skolas direktors; 
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks” korespondents; 



 2 

Valērijs Grigorjevs - pilsētas iedzīvotājs; 
  
  
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1. FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
    
 1.1. Par grozījumiem Nr.5   „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada  
2010.gada pamatbudžetu”.  
1.2. Par mērķdotācijas sadales kārtību. 
1.3. Par papildinājumu Preiļu novada Izglītības pārvaldes nolikumā. 
1.4. Par Preiļu novada domes un iestāžu vieglo pasažieru automašīnu un autobusu  
izmantošanas maksas apstiprināšanu. 
1.5. Par brīvpusdienu piešķiršanu.  
1.6. Par papildus līdzekļu iedalīšanu Sociālajam dienestam. 
1.7. Par līdzekļu piešķiršanu pansionātam „Preiļi”. 
1.8. Par līdzekļu iedalīšanu Aizkalnes pagasta pārvaldei. 
1.9. Par papildus līdzekļu iedalīšanu dzimtsarakstu nodaļai. 
1.10. Par papildus līdzekļu iedalīšanu Preiļu Valsts ģimnāzijai.  
1.11. Par līdzekļu piešķiršanu vētras seku likvidācijai. 
1.12. Par nedzīvojamo telpu nomu.  
1.13.  Par nekustamā īpašuma nodokļu parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā. 
1.14. Par „ES-1” rēķina apmaksu. 
1.15. Par papildus līdzekļu piešķiršanu. 
1.16. Par Preiļu novada domes kustamās mantas izsoles rezultātu apstiprināšanu.  
1.17. Par līdzekļu iedalīšanu ārkārtas situācijā. 
1.18. Par grozījumiem dzīvojamo telpu īres līgumos Daugavpils ielā 42, Preiļos.  
1.19. Par dzīvokļa Jaunatnes ielā 4-13, Preiļu novada Preiļu pagasta „Līčos” 
turpmāko izmantošanu. 
1.20. Par Inetas Liepnieces iesnieguma izskatīšanu. 
1.21. Par atbalstu projektam „Mobilās datorklases izveide biedrībā 
„Preiļu NVO centrs” IKT prasmju iegūšanai un digitālās atstumtības mazināšanai Preiļu 
novadā” 
1.22. Par biedrības  „Sabiedriskais centrs „Aizkalne” iesnieguma izskatīšana. 
1.23. Par izmaiņām Preiļu novada domes darbinieku amatu nosaukumos, profesiju 
kodos saskaņā ar Profesiju klasifikatoru. 
1.24. Par projekta „Preiļu 2.vidusskolas āra basketbola laukuma rekonstrukcija sporta 
Aktivitāšu nodrošināšanai Preiļu pilsētā” īstenošanu. 
1.25. Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu centra noteikumu,  par vecāku līdzdalības 
maksājumiem interešu izglītības programmās. 
1.26. Par papildus līdzekļu piešķiršanu.  
  
2. SOCIĀLO,  IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
  
2.1. Par uzņemšanu rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.2. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.3. Par uzņemšanu rindā pašvaldības sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2.4. Par pašvaldības sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.5. Par sociālās dzīvojamās platības apmaiņu. 
2.6. Par pašvaldības dzīvojamās platības īres līguma pārrakstīšanu.  
2.7. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.8. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.9. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu. 
2.10. Par piekrišanu iemitināšanai pašvaldības īpašumā. 
2.11. Par grozījumiem Preiļu novada pašvaldības pansionāta „Preiļu” nolikumā. 



 3 

2.12. Par saistošo noteikumu grozījumiem.  
2.13. Par izmaiņām Preiļu Mūzikas un mākslas skolas nolikumā.  
2.14. Par SIA „Preiļu saimnieks” komunālās nodaļas vadītājas Zentas Igolnieces 
izvirzīšanu  apbalvošanai ar Valsts augstāko apbalvojumu -  Atzinības Krustu. 
2.15.   Par Preiļu novada Bērnu un jauniešu  centra mācību plānu 2010./2010. mācību 
gadam. 
2.16. Par Preiļu novada vispārizglītojošo skolu tarifikāciju. 
 
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
  
3.1. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu.  
3.2. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu.  
3.3. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.4. Par platības apstiprināšanu. 
3.5. Par piesaistāmās platības noteikšanu. 
3.6. Par Pelēču pagasta padomes sēdes lēmuma grozīšanu. 
3.7. Par biedrības „Latgales reģiona uzņēmējdarbības atbalsta centrs” sniegtās 
informācijas izskatīšanu. 
3.8. Par Preiļu novada attīstības programmas izstrādi. 
4. Par biedrības „Raduga” iesnieguma izskatīšanu. 
5. Par Preiļu novada Pensionāru biedrības iesnieguma izskatīšanu. 
6. Par biedrības „Veiksmes  biķeris” iesnieguma izskatīšanu. 
 
  
  
   

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.5. „SAISTOŠASJOS NOTEIKUMOS Nr.1. 
„PAR PREIĻU NOVADA 2010.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
Veikt  šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos  Nr.1 „Par Preiļu novada 2010.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 180181.00 
Tai skaitā : 



 4 

• Dotācija no valsts budžeta GMI un dzīvokļa pabalsta izmaksai = + Ls 20 
200.00 

• Finansējums ES projekta „Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana 
pašvaldība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai”= + Ls 54 500.00 

• Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem Preiļu Valsts 
ģimnāzijai= + Ls 475.00 

• Mērķdotācija pedagogu atalgojumam = + Ls 105006.00 
 

2. Izdevumos = + Ls 180181.00 
Tai skaitā : 

• Sociālajai nodrošināšanai = + Ls 20 200.00 
• Pārējā ekonomiskā darbība= + Ls 54 500.00 
• Izglītībai = + Ls 105481.00 
 

3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
Tai skaitā : 

• Vispārējie valdības dienesti (novada administrācija) 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 2200.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = -  Ls 4045.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 974.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = -  Ls 1500.00 
- komandējumiem ( 2100 )= + Ls 300.00 
- nodokļu samaksa= - Ls 1000.00 

• Saunas pagasta pārvalde 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 2570.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 1800.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 450.00 
- pamatlīdzekļiem (5000)= + Ls 320.00 
 

• Teritorijas attīstība un apsaimniekošana (komunālā saimniecība) 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - 25500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 2000.00 
- dotācijām ( 3000)  = + Ls 29000.00 
- pamatlīdzekļiem  ( 5000) = - Ls 1500.00 

 
• pārējā ekonomiskā darbība (stipendiāti) 

- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 8850.00 
- dotācijām ( 3000)  = + Ls 1000.00 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 3500.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 850.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + 3500.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 36800.00 
 

• sporta pasākumi 
- komandējumiem ( 2100 ) = + Ls 200.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 400.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 200.00 
 

• novada „Krīzes centrs” 
- pamatlīdzekļiem (5000) = - Ls 11466.00 
 

• novada sociālais  dienests 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 2000.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 37000.00 



 5 

- norēķiniem (7200)   = + Ls 1000.00 
 

• pansionāts „Preiļi” 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 180.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 45.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 1380.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 880.00 
 

• novada Kultūras centrs 
- atalgojumam ( 1100 ) = - Ls 4000.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 4000.00 
 

• Preiļu Valsts ģimnāzija 
- komandējumiem( 2100 ) = + 475.00 
 

• Aizkalnes  pagasta pārvalde 
- atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 1000.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 24.00 
 

• Pārējie izglītības pasākumi ( dziesmu svētki)  
- komandējumiem( 2100 ) = - Ls 1615.00 
- atalgojumam ( 1100 ) = - Ls 75.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = - Ls 73.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 2688.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 711.00 
- dotācijām  (3000) = - Ls 838.00 

 
• Mūzikas un mākslas skola 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 500.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls  500.00 

 
• Pelēču pamatskola 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 250.00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = = + Ls 250.00 

 
• Preiļu 1.pamatskola 

- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 225.00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 225.00 

 
• Izglītība ( pedagogu atalgojumam ) 

-  atalgojumam  ( 1100 ) = + Ls 84621.00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 20385.00 
 

• Preiļu VLM muzejs 
- komandējumiem( 2100 ) = + Ls 350.00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = - Ls 2350.00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 2000.00 
 

• novada pārējie izdevumi  
- dotācijām ( 3000) = - Ls 12700.00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = +Ls 10500.00 
- komandējumiem  ( 2100) = + Ls 100.00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 2100.00 



 6 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
 
 
 

p.1.2. 
 

PAR MĒRĶDOTĀCIJAS SADALES KĀRTĪBU 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 23.punktu, saskaņā ar MK Noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 
noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra  Sociālo,  izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.8) un 2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša darba algas 
likmes no 2010.gada 1.septembra.  
(Pielikums Nr.1.). 
2. Preiļu novada  izglītības iestāžu direktoriem noslēgt vienošanos pie pedagogu  darba 
līgumiem  par atalgojumu  līdz 2010.gada 31.decembrim. 
3. Atcelt Preiļu novada domes 2010.gada 28.janvāra sēdes protokola Nr.1. p.1.2. 
3.apakšpunktu. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Izglītības iestādēm 
Ekonomistam.         
                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.3. 

 
PAR PAPILDINĀJUMIEM PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES NOLIKUMĀ  

 
PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES VADĪTĀJA  

ANDREJA ZAGORSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, J.Anspoks, A.Zagorskis, A.Vucāns, V.Ivanovs) 

 
Izskatot Preiļu novada Izglītības pārvaldes, reģ.Nr.90009284150, vadītāja Andreja Zagorska 
2010.gada 20.septembra iesniegumu (reģ.21.09.2010., Nr.4-11/1533) par Izglītības 
pārvaldes nolikuma papildināšanu un mācību metodisko apvienību darbu, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 8.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
saskaņā ar MK Noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, ņemot vērā 
2010.gada 21.septembra  Sociālo,  izglītības un kultūras komitejas lēmumu (prot. Nr.8) un  
2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Papildināt Preiļu novada Izglītības pārvaldes nolikuma 9.punktu, izsakot to šādā 
redakcijā: 
 „Pārvalde sastāv no pārvaldes administrācijas, metodiskā centra un psiholoģiskās 
palīdzības centra.” 
2. Papildināt nolikuma 1.pielikumu ar sadaļu „Metodiskais centrs”. 
3. Metodiskā centra darba nodrošināšanai izveidot štata vienības - 1.5 likmes līdz 
2010.gada 31.decembrim, kas finansējamas no valsts mērķdotācijas līdzekļiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Izglītības pārvaldei 
Ekonomistam.                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
p.1.4. 

  
PAR PREIĻU NOVADA DOMES  UN IESTĀŽU VIEGLO PASAŽIERU AUTOMAŠĪNU UN 

 AUTOBUSU IZMANTOŠANAS MAKSAS APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, J.Erts, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs)  

 
Izskatot Preiļu novada domes izpilddirektora vietnieka J.Kovaļevska sniegto informāciju, par 
maksas tarifu apstiprināšanu, ņemot vērā Ministru kabineta noteikumus Nr.327 Kārtība, 
kādā veicami pasažieru un kravas pašpārvadājumi, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 3.punktu un 21.panta 1.daļas 14.punkta  g) apakšpunktu,  
ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes vieglo automašīnu un autobusu (līdz deviņiem 
pasažieriem) izmantošanas maksas tarifus: 

• Vieglo automašīnu -  Ls 0,10 + PVN par  1 km 
      un   Ls 1,50 + PVN  par 1 stundu dīkstāves;                           
• Mikroautobusu līdz 9 vietām - Ls 0,20 + PVN  par 1 km 
         un  Ls 1,50 + PVN  par 1 stundu dīkstāves;                           

2. Lēmums stājas spēkā ar 2010.gada 1.oktobri. 
3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, zaudē spēku visi iepriekš Preiļu novada pašvaldības 
pieņemtie lēmumi par autotransporta izmantošanas tarifiem.                     
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
p.1.5. 

 
PAR BRĪVPUSDIENU PIEŠĶIRŠANU 

(A.Adamovičs, L.Ostrovska, V.Ivanovs, A.Vucāns, J.Kovaļevskis) 
 

Izskatot Aizkalnes pagasta iedzīvotāju, kuru bērni apmeklēja Aizkalnes pamatskolu, 
2010.gada 14.septembra iesniegumu (reģ.14.09.2010., Nr.4-15/821-D), pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. 
Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  pret, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - 1, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt brīvpusdienas bijušajiem Aizkalnes pamatskolas skolēniem, kuri apmeklē citas 
Preiļu novada skolas un pirmsskolas izglītības iestādi,  līdz 2010.gada 31.decembrim. 
2. Līdzekļus novirzīt no Aizkalnes pamatskolas budžeta. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
Izglītības iestādēm 
Ekonomistam 
Vēstules iesniedzējiem                             
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

p.1.6. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU IEDALĪŠANU SOCIĀLAJAM DIENESTAM 
(A.Adamovičs, V.Plivda, J.Erts, J.Anspoks, A.Gāga, O.Hļebņikovs)  

 
Pamatojoties uz  Preiļu novada Sociālā dienesta vadītājas vietnieces Anitas Gāgas 2010. 
gada 13.septembra vēstuli Nr.113 (reģ.13.09.2010., Nr.4-11/1481)  par papildus 
finansējuma piešķiršanu un izvērtējot novada domes budžeta iespējas,  ņemot vērā  
2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sociālo pabalstu izmaksai  iedalīt papildus līdzekļus summā Ls 40 000,00. 
2. Naudas līdzekļus iedalīt no novada domes budžeta : 

• summā Ls 8981.00  no sadaļas „Sociālā nodrošināšana ( Krīzes centrs) ”,  
• summā Ls  6000.00 no sadaļas „Izglītība ( Dziesmu svētki) ”, 
• summā  Ls 5019.00 no sadaļas „Vispārējie valdības dienesti” 
• summā Ls 20 000.00 no  valsts budžeta dotācijas GMI un dzīvokļa pabalstu 

izmaksai 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
sociālajam dienestam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.7. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU  PANSIONĀTAM „PREIĻI” 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, B.Savicka) 
 
Pamatojoties uz pansionāta „Preiļi”  vadītājas Jutas Fadejevas 2010. gada  10.septembra 
vēstuli Nr.1-12/10  par papildus līdzekļu iedalīšanu ,  sakarā ar   papildus  telpu  
remontdarbiem un neatliekamā  inventāra iegādi , kas saistīts ar pieaugušo   personu 
interesi par iespējām  uzturēties pansionātā, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Jaunu iemītnieku izmitināšanas nodrošināšanai  iedalīt pansionātam  „Preiļi” papildus 
līdzekļus  summā Ls 2485.00. 
2. Ar 2010.gada 1.septembri papildināt pansionāta „Preiļi” štatu sarakstu ar sociālā 
darbinieka amatu uz 0,25 likmēm ar atalgojumu Ls 45,00 mēnesī. 
3. Līdzekļu  iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Sociālā nodrošināšana  (Krīzes 
centrs) ”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
pansionātam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
 

p.1.8. 
 

PAR LĪDZEKĻU IEDALIŠANU AIZKALNES UN SAUNAS PAGASTA PĀRVALDĒM 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs, J.Anspoks, A.Zagorskis) 

 
Pamatojoties uz Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājas Guntas Uzulevičas 2010.gada 
15.septembra vēstuli par  finansējuma piešķiršanu  papildus štata vienību samaksai, kas  
nepieciešama  Aizkalnes pagasta pārvaldes ēkas krāšņu kurināšanai, kā arī Saunas 
pagasta pārvaldes  ēkas krāšņu kurināšanai,    ņemot vērā  2010.gada 24.septembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2010.gada apkures sezonas uzsākšanu  paredzēt Aizkalnes pagasta pārvaldei 
papildus 4 štata vienības  ar atalgojumu Ls 190,00 mēnesī katram. 
2. Naudas  līdzekļus summā  Ls  2360,00    iedalīt no budžeta sadaļas „Izglītība (Aizkalnes 
pamatskola) ”. 
3. Ar 2010.gada apkures sezonas uzsākšanu  paredzēt Saunas pagasta pārvaldei papildus 
2 štata vienības  ar atalgojumu Ls 190,00 mēnesī katram. 
4. Naudas  līdzekļus summā  Ls  1180,00    iedalīt no budžeta sadaļas „Izglītība (Aizkalnes 
pamatskola) ”. 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
Aizkalnes pagasta pārvalde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
 

p.1.9. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU IEDALĪŠANU DZIMTSARAKSTU NODAĻAI 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz  Preiļu novada Dzimtsarakstu nodaļas  vadītājas Anitas Loginovas  
2010.gada 22.septembra vēstuli Nr.1.5/71 (reģ.22.09.2010., Nr.4-11/1548) par papildus 
finansējuma piešķiršanu inventāra iegādei sakarā ar nodaļas pārcelšanu uz jaunām telpām  
un izvērtējot novada domes budžeta iespējas, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Dzimtsarakstu nodaļai jauna inventāra iegādei iedalīt papildus līdzekļus summā Ls 
600,00. 
2. Līdzekļus paredzēt  no novada budžeta sadaļas „Neparedzētie izdevumi” 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
dzimtsarakstu nodaļai 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.10. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU IEDALĪŠANU PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJAI 
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz   Preiļu  Valsts ģimnāzijas   projekta koordinatores A.Verzas  2010.gada 
20.septembra  iesniegumu  par papildus finansējuma piešķiršanu  transporta izdevumu  
segšanai  Starptautiskā skolēnu apmaiņas projekta ietvaros un izvērtējot novada domes 
budžeta iespējas,  ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Preiļu Valsts ģimnāzijai iedalīt līdzekļus transporta izdevumu segšanai summā Ls 
287.00. 
2. Līdzekļus paredzēt  no novada budžeta sadaļas „Neparedzētie izdevumi” 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
Preiļu Valsts ģimnāzijai 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.1.11. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIESĶIRŠANU VĒTRAS SEKU LIVIDĀCIJAI 

(A.Adamovičs, V.Plivda, V.Ivanovs, V.Ozoliņš, J.Anspoks) 
 

Pamatojoties uz 2010.gada 26.augusta Ministru kabineta rīkojumu nr.516 „Par  finanšu  
līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem ”, 
pašvaldībām izdevumu segšanai, kas saistīti ar 2010.gada augusta vētras laikā radīto 
postījumu novēršanai un zaudējumu kompensēšanu pašvaldību īpašumā  vai valdījumā 
esošajiem infrastruktūras objektiem , kuros pašvaldības finansiālos nodrošinājums ir ne 
mazāks kā 30 procentu no kompensēšanai nepieciešamā finansējuma un izvērtējot  
pašvaldības finansiālās iespējas, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  2010.gada augusta vētras laikā radīto postījumu novēršanai Preiļu novadā iedalīt Ls 
6003.00. 
2. Līdzekļu  iedalīt no novada domes budžeta sadaļas „Komunālā saimniecība”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
                                                                    
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
grāmatvežiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
 

p.1.12. 
 

PAR NEDZĪVOJAMO TELPU NOMU 
 

p.1.12.1. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU A/S „PRESES APVIENĪBA” 
(A.Adamovičs, M.Plivda, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis) 

 
2010.gada 6.septembrī Preiļu novada domē saņemts A/S „Preses Apvienība”, reģ. 
Nr.40003010617, attīstības departamenta direktora vietnieces Irīdas Treilones iesniegums 
(reģ.06.09.2010., Nr. 4-11/1429) ar lūgumu iznomāt telpas Preiļos Brīvības ielā - 4 preses 
veikala uzturēšanai un saimnieciskajai darbībai 57 kv.m platībā, kā arī lūdz noteikt iespējami 
zemāku telpu nomas maksu, ņemot vērā to, ka telpās nav centralizētās apkures sistēmas, 
apkurei tiks izmantota elektroenerģija. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar A/S „Preses Apvienība”, reģistrācijas 
Nr.40003010617, par telpu Brīvības ielā - 4, Preiļos (telpa Nr. ar platību 57,0 kv.m pēc 
plāna) nomu uz laiku no 2010.gada 1.septembra līdz ēkas atsavināšanai,    vienu mēnesi  
iepriekš brīdinot,  ar mērķi - preses veikala uzturēšana un saimnieciskā darbība.  
2. Noteikt nomas maksu Ls 0,50 par 1 kv.m mēnesī plus PVN 21 %. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
p.1.12.2. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU PAVELAM SIROTAM  

(A.Adamovičs) 
 

2010.gada 1.septembrī Preiļu novada domē saņemts Pavela Sirotas, dzīvo Līvānu novada 
Sutru pagasta „Pūcītes”,  iesniegums (reģ.01.09.2010., Nr. 4-15/782-S) ar lūgumu iznomāt 
telpas Brīvības ielā - 4, Preiļos apavu remonta un ortopēdisko zolīšu izgatavošanas 
darbnīcas izveidošanai.  
Ņemot vērā to, ka ēkai Brīvības ielā - 4 ir atslēgta apkures sistēma un ēka tiek pārdota 
izsolē 2010.gada 12.oktobrī, kā arī pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt iznomāt nedzīvojamās telpas Brīvības ielā - 4, Preiļos pašnodarbinātajai personai 
Pavelam Sirotam.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
p.1.12.3. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU SIA „OLŪTS” 

(A.Adamovičs) 
 

2010.gada 25.augustā Preiļu novada domē saņemts SIA „Olūts” valdes priekšsēdētāja 
Anatolija Plivdas iesniegums (reģ.25.08.2010., Nr.4-11/1378) ar lūgumu iznomāt telpas 
Preiļos Raiņa bulvārī - 24 uz laiku no 2010.gada 13.septembra līdz 2010.gada 
31.decembrim. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu 
un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar SIA „Olūts”, par telpu Raiņa bulvārī – 24, 
Preiļos (telpa Nr.30 ar platību 57,2 kv.m pēc plāna) nomu uz laiku no 2010.gada 
13.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim.  
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 par 1 kv.m mēnesī plus PVN 21 %. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
p.1.12.4. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU SIA „Mark Kli”  

(A.Adamovičs) 
 

2010.gada 6.septembrī Preiļu novada domē saņemts SIA „Mark Kli”, reģ.Nr. 43603022058, 
juridiskā adrese Slokas ielā 94, Rīgā, LV-1007, valdes locekļa Mihaila Čubreviča  
iesniegums (reģ.06.09.2010.,  Nr.4-11/1424) ar lūgumu iznomāt telpas Brīvības ielā – 4, 
Preiļos pirotehnisko izstrādājumu un rūpniecības preču tirdzniecībai, pasūtījumu 
pieņemšana telpu un mašīnu dekorēšanai.  
Ņemot vērā to, ka ēkai Brīvības ielā – 4, Preiļos ir atslēgta apkures sistēma un ēka tiek 
pārdota izsolē 2010.gada 12.oktobrī, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt SIA „Mark Kli”, reģistrācijas Nr. 43603022058, iznomāt nedzīvojamās telpas 
Brīvības ielā - 4, Preiļos.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 20 

 
 

p.1.12.5. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU SIA S.POTAPOVAS GRĀMATVEDĪBAS BIROJS  
(A.Adamovičs) 

 
2010.gada 20.septembrī Preiļu novada domē saņemts SIA „S.Potapovas grāmatvedības 
birojs” valdes locekles Silvijas Potapovas  iesniegums (reģ.20.09.2010., Nr. 4-11/1516) ar 
lūgumu iznomāt telpas  Raiņa bulvārī - 24, Preiļos,  telpa Nr.25 (pēc plāna) 19,1 kv.m 
platībā, biroja vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar SIA „S.Potapovas grāmatvedības birojs”, 
reģistrācijas Nr. 41503038976, par telpu Raiņa bulvārī - 24, Preiļos (telpa Nr. 25  ar platību 
19,1 kv.m pēc plāna) nomu uz laiku no 2010.gada 11.oktobra līdz 2011.gada 10.oktobrim ar 
mērķi - biroja iekārtošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1,00 par 1 kv.m mēnesī plus PVN 21 %. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 21 

 
 

p.1.12.6. 
 

PAR TELPU IZNOMĀŠANU SLĀVU KULTŪRAS BIEDRĪBAI „RADUGA”  
(A.Adamovičs, V.Plivda) 

 
Preiļu novada domē saņemts Preiļu novada slāvu kultūras biedrības „Raduga” valdes 
priekšsēdētājas Valentīnas Maksimovas iesniegums (reģ. 22.09.2010., Nr.4-11/1549) ar 
lūgumu iznomāt telpas Preiļos  Raiņa bulvārī – 24, telpa Nr. 26 (pēc plāna) 18,1 kv.m 
platībā, biedrības biroja vajadzībām. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar Preiļu novada slāvu kultūras biedrību 
„Raduga”, reģistrācijas Nr. 40008119613, par telpu Raiņa bulvārī - 24, Preiļos (telpa Nr.26 
ar platību 18,1 kv.m pēc plāna) nomu uz 1 gadu ar mērķi –  biedrības biroja iekārtošana. 
2. Noteikt nomas maksu Ls 1 gadā t.sk. PVN 21 %  un plus komunālie maksājumi (apkure, 
ūdens un kanalizācija, elektrība). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 22 

 
p.1.12.7. 

 
PAR TELPU IZNOMĀŠANU BIEDRĪBAI SABIEDRISKAIS CENTRS „AIZKALNE”  

(A.Adamovičs, M.Plivda, G.Uzuleviča, J.Stepanovs, V.Ivanovs) 
 

Preiļu novada domē saņemts biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”” valdes 
priekšsēdētājas Janīnas Bečas iesniegums (reģ.23.09.2010., Nr. 4-11/1557) ar lūgumu 
iznomāt telpas Preiļu novada Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē, Raiņa ielā - 6, 1.stāvā ar kopējo 
platību 44,6 kv.m. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 
2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.b) punktu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra 
Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Slēgt nedzīvojamo telpu nomas līgumu ar biedrību „Sabiedriskais centrs „Aizkalne””, 
reģistrācijas Nr. 50008094241, par telpu Preiļu novada Aizkalnes pagasta Aizkalnē, Raiņa 
ielā -6, 1.stāvā (kopējā platība 44,6 kv.m, kas sastāv no 2 telpām ar platību 31,4 kv.m un 
13,2 kv.m) nomu uz laiku no 2010.gada 1. oktobra līdz 2017.gada 30. septembrim ar mērķi 
– nodarbību rīkošana pagasta jauniešiem un pensionāriem.  
2. Noteikt nomas maksu Ls 1 gadā, plus PVN 21 %. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 23 

 
p.1.13. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDU PIEDZIŅU 

BEZSTRĪDA KĀRTĪBĀ 
(A.Adamovičs) 

 
2010.gada 19.augustā Preiļu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 14.p.1.9 – ierosināt 9 
administratīvās lietas par nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīdus kārtībā 
no nodokļu maksātājiem, kuriem izveidojies parāds par nekustamo īpašumu Preiļu pagastā.
  
Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 63.panta 1.daļas 3.punktu un likuma “Par 
nodokļiem un nodevām” 26.pantu, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piedzīt nekustamā īpašuma nodokļa parādu bezstrīda kārtībā, vēršot piedziņu uz 
parādnieku naudas līdzekļiem un tiem piederošo kustamo un nekustamo mantu saskaņā ar 
pievienoto sarakstu. 
(Pielikums Nr.2.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

 
p.1.14. 

 
PAR DZĪVOKĻU ĪPAŠNIEKU BIEDRĪBAS „ES 1”  RĒĶINU APMAKSU 

(A.Adamovics, J.Anspoks, V.Plivda, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs, V.Ivanovs) 
 
Pamatojoties uz Dzīvojamās mājas pārvaldīšanas un apsaimniekošanas līgumu (noslēgts 
01.03.2008.), likumu  „Par pašvaldībām”  14.panta pirmās daļas 4.punktu, „Par dzīvokļa 
īpašumu” 12.pantu, „Par dzīvojamo telpu īri” 50.pantu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmaksāt dzīvokļu īpašnieku  biedrībai „ES 1” uzkrājušos parādu par Preiļu novada 
domes izīrētajiem dzīvokļiem Daugavpils ielā 42, Preiļos, no budžeta sadaļas “Neparedzētie 
izdevumi”. 
 
dzīvoklis Nr.9 par summu 194,82; 
dzīvoklis Nr.11 par summu 161,46;   
dzīvoklis Nr.12 par summu 112,54;   
dzīvoklis Nr.17 par summu 224,88;   
 
kopējā summa Ls  693,70 (seši simti deviņdesmit trīs lati 70 santīmi). 
2. Novada domes Juridiskajai daļai veikt nepieciešamās darbības parādu piedziņai. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
p.1.15. 
 

PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 

PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA SKOLAS DIREKTORA 
ROMĀNA PETROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovics) 
 

Izskatot Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas (reģ.Nr.90000065720) direktora 
Romāna Petrova 2010.gada 13.septembra iesniegumu (reģ.13.09.2010., Nr.4265), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, saskaņā ar LR Izglītības un zinātnes ministrijas 2010.gada 4.augusta rīkojumu 
Nr.394, ņemot  vērā 2010.gada 21.septembra  Sociālo, izglītības un kultūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.8), ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Lai nodrošinātu minimālo stundu skaitu treniņu grupās, ieteikt  piešķirt finansējumu 
papildus 56 stundu apmaksai līdz 2010.gada 31.decembrim Ls 3 500 apmērā.  
2. Līdzekļus novirzīt no Aizkalnes pamatskolas budžeta. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Nosūtīt: 
Izglītības iestādēm 
Ekonomistam 
Vēstules iesniedzējiem             
 
                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
p.1.16. 

 
PAR PREIĻU NOVADA DOMES KUSTAMĀS MANTAS IZSOLES 

REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU. 
 

p.1.16.1. 
  

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA - 
KUSTAMĀS MANTAS - AUTOMAŠĪNAS  VW PASSAT VARIANT 

 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 
(A.Adamovičs, J.Anspoks)  

 
Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 6.septembra izsoles protokolu 
Nr.21., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 
10.panta pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 
2010.gada 19.augusta sēdes lēmumu, protokols Nr.14., p.1.4.), likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma - kustamās mantas automašīnas VW PASSAT 
VARIANT izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.3.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
p.1.16.2. 

 
PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA - 

KUSTAMĀS MANTAS - AUTOMAŠĪNAS  MAZDA XEDOS 
 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 6.septembra izsoles protokolu 
Nr.22., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 
10.panta pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 
2010.gada 19.augusta sēdes lēmumu, protokols Nr.14., p.1.5..), likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma - kustamās mantas automašīnas MAZDA 
XEDOS izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.4.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
p.1.16.3. 

 
PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA - 

KUSTAMĀS MANTAS - AUTOMAŠĪNAS  VW CARAVELLE 
 IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs)  
 

Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2010.gada 6.septembra izsoles protokolu 
Nr.23., pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 
10.panta pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 
2010.gada 19.augusta sēdes lēmumu, protokols Nr.14., p.1.17..), likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma – kustamās mantas automašīnas VW 
CARAVELLE izsoles rezultātus.  
(Izsoles protokols pielikumā Nr.5.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
p.1.17. 

 
PAR LĪDZEKĻU  IEDALĪŠANU ĀRKĀRTAS SITUĀCIJĀ 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz  Silvijas Prikules,  dzīvo Preiļu novada  Saunas pagasta „Smelteros”,  
2010.gada 21.septembra iesniegumu  par finansiālo palīdzību sakarā ar ugunsgrēku, kura 
rezultātā sadega 1400 gabali siena ruļļi,  ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Silvijai Prikulei  pabalstu ārkārtas situācijā summā Ls 300.00. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Sociālā nodrošināšana 
(pabalsti ) ”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Nosūtīt: 
ekonomistiem 
sociālajam dienestam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 
p.1.18. 

 
PAR GROZĪJUMIEM DZĪVOJAMĀS TELPAS ĪRES LĪGUMOS 

DAUGAVPILS IELĀ 42, PREIĻOS 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 

 
2010.gada 1.septembrī stājušies spēkā grozījumi likumā „Par dzīvojamo telpu īri”, kuru 
Pārejas noteikumu 16.punktā teikts: „dzīvojamo telpu īres līgumi, kas noslēgti pirms 
2010.gada 1.septembra, savstarpēji vienojoties, grozāmi līdz 2010.gada 30.novembrim 
atbilstoši tām likuma 11.un 12.panta prasībām, kas stājas spēkā 01.09.2010.” ņemot vērā  
2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Papildināt dzīvojamās telpas īres līgumus ar punktu: 
„Papildus īres maksai proporcionāli izīrētās dzīvojamās telpas platībai ĪRNIEKS maksā 
obligāto maksājumu - likumā noteikto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu, saskaņā ar 
Preiļu novada domes izsniegto nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumu.”  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
p.1.19. 

 
PAR DZĪVOKĻA JAUNATNES IELĀ 4-13, PREIĻU NOVADA PREIĻU PAGASTA „LĪČOS” 

TURPMĀKO IZMANTOŠANU 
(A.Adamovičs, V.Ivanovs) 

 
Izskatot jautājumu par pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošā dzīvokļa Jaunatnes 
ielā 4-13,  Preiļu novada Preiļu pagasta „Līčos”  turpmāko izmantošanu, ņemot vērā  
2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nodot  pašvaldības tiesiskajā valdījumā esošo dzīvokli Jaunatnes ielā 4-13,  
Preiļu novada Preiļu pagasta „Līčos”,   atsavināšanai. 
2. Uzdot Nekustamā īpašuma daļai veikt nepieciešamās darbības nekustamā 
īpašuma reģistrācijai zemesgrāmatā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

p.1.20. 
 

PAR INETAS LIEPNIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU  
(A.Adamovičs,V.Ivanovs, M.Plivda, J.Erts) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4., 10. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 
no 2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
lauku attīstībai pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, Inetas Liepnieces iesniegumu  
(reģ.21.09.2010., Nr. 4-11/1541),  ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. ELFLA projektu konkursā iesniegt projekta pieteikumu „Preiļu Biznesa inkubatora 
aprīkojuma iegāde efektīvai atbalsta pasākumu nodrošināšanai uzņēmējiem 
uzņēmējdarbības attīstībai”;  
2. Paredzēt pašvaldības 2011. gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 1 
250,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 5 000,00); 
3.   Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
 

p.1.21. 
 

PAR ATBALSTU PROJEKTM „MOBILĀS DATORKLASES IZVEIDE BIEDRĪBĀ „PREIĻU 
NVO CENTRS” IKT PRASMJU IEGŪŠANAI UN DIGITĀLĀS 

 ATSTUMTĪBAS MAZINĀŠANAI PREIĻU NOVADĀ”  
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4., MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. 
gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Preiļu NVO centrs” iesniegumu  (reģ.  
23.09.2010., Nr. 4-11/1555), ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.),  
   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Preiļu NVO centrs” projekta iesniegumu „Mobilās datorklases izveide 
biedrībā „Preiļu NVO centrs” IKT prasmju iegūšanai un digitālās atstumtības mazināšanai 
Preiļu novadā”; 
2. Paredzēt pašvaldības 2011. gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 
750,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 7 500,00); 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
Biedrībai „Preiļu NVO centrs”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
p.1.22. 

 
PAR BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „AIZKALNE”” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU  

(A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4., MK noteikumiem Nr. 33 no 2009. 
gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku attīstībai 
pasākumam “Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 
un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 
attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”” 
iesniegumu  (reģ.23.09.2010., Nr.4-11/1556), ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Sabiedriskais centrs „Aizkalne”” projekta iesniegumu „Informācijas 
tehnoloģiju un aprīkojuma iegāde biedrības Sabiedriskais centrs „Aizkalne” aktivitāšu 
kvalitatīvai nodrošināšanai Aizkalnes pagastā”; 
2. Paredzēt pašvaldības 2011.gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 
220,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 2 200,00). 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
Biedrībai „Sabiedriskais centrs „Aizkalne””. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
 

p.1.23. 
 

PAR IZMAIŅĀM PREIĻU NOVADA DOMES DARBINIEKU AMATU NOSAUKUMOS, 
PROFESIJU KODOS SASKAŅĀ AR PROFESIJU KLASIFIKATORU 

(A.Adamovics, J.Kovaļevskis) 
 
Pamatojoties uz 2010.gada 18.maija Ministru Kabineta noteikumiem Nr.461 „Noteikumi par 
Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas 
pamatprasībām un Profesiju klasifikatora lietošanas un aktualizēšanas kārtību“, ņemot vērā 
profesijas (arods, amats, specialitāte) nosaukuma, koda izmaiņu tabulu (pielikums Nr.1), 
ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izdarīt grozījumus Preiļu novada domes darbinieku štatu sarakstā, darba līgumos un 
amata aprakstos saskaņā ar pielikumu Nr.1 „Profesijas (arods, amats, specialitāte) 
nosaukuma, koda izmaiņas”. 
(Pielikums Nr.5A.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
 

p.1.24. 
 

PAR PROJEKTA „PREIĻU 2. VIDUSSKOLAS ĀRA BASKETBOLA LAUKUMA 
REKONSTRUKCIJA SPORTA AKTIVITĀŠU NODROŠINĀŠANAI PREIĻU  

PILSĒTĀ” ĪSTENOŠANU  
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4., 6. punktu, MK noteikumiem Nr. 33 
no 2009. gada 13. janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 
lauku attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju 
īstenošanas teritorijā” un pasākumam “Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes 
veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. ELFLA projektu konkursā iesniegt projekta pieteikumu „Preiļu 2.vidusskolas āra 
basketbola laukuma rekonstrukcija sporta aktivitāšu nodrošināšanai Preiļu pilsētā”;  
2. Paredzēt pašvaldības 2011.gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 2 
500,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 10 000,00); 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
Preiļu 2. vidusskola. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
p.1.25. 

 
PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA VECĀKU LĪDZDALĪBAS  

MAKSĀJUMU NOTEIKUMIEM  INTEREŠU IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀS 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot iesniegtos Preiļu Bērnu un jauniešu centra vecāku  līdzdalības maksājumu 
noteikumus interešu izglītības programmās  un līdzdalības maksājumu apmērus,  ņemot 
vērā  2010.gada 24.septembra ārkārtas Sociālo, izglītības un kultūras komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.9)., ņemot vērā  2010.gada 24.septembra Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Bērnu un jauniešu centra vecāku līdzdalības maksājumu noteikumus 
interešu izglītības programmās un līdzdalības maksājumu apmērus. 
(Pielikums Nr.6.,7.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 38 

 
p.1.26. 

 
PAR PAPILDUS LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 

 
PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS  

DIREKTORA ALBERTA VUCĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas  direktora Alberta Vucāna 2010.gada 
24.septembra iesniegumu (reģ.24.09.2010, Nr.4-11/1562), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”15.panta 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā  2010.gada 
24.septembra Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Sakarā ar audzēkņu skaita palielināšanos, piešķirt papildus finansējumu 43 stundu 
apmaksai līdz 2010.gada 31.decembrim Ls 2592 apmērā.  
2. Līdzekļus paredzēt no Aizkalnes pamatskolas budžeta. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Nosūtīt: 
Izglītības iestādei 
Ekonomistam 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 39 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI. 

 
p.2.1. 

 
PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 

 
p.2.1.1. 

 
IVANA LEITĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, V.Plivda) 
 

Izskatot Ivana Leitāna, deklarētā dzīvesvieta A.Upīša iela 3-26, Preiļi,  2010.gada 
10.septembra iesniegumu (reģ.10.09.2010., Nr.14/810-L) par uzņemšanu rindā pašvaldības  
dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēts: iesniegumam pievienoti sekojoši dokumeti:  
1. Novada domes izziņa, kas apliecina, ka Ivans Leitāns deklarējis dzīvesvietu Preiļu pilsētā 
no 2006.gada.  
2. VSAA Rēzeknes reģionālās nodaļas izziņa par invaliditātes pensiju. 
3. VZD Latgales reģionālās nodaļas izziņa, ka personai nepieder nekustamais īpašums. 
4. Preiļu rajona tiesas spriedums par laulības šķiršanu. 
 Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  
lēmumu (prot. Nr.8.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt Ivanu Leitānu rindā   pašvaldības dzīvojamās  platības saņemšanai.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
p.2.1.2. 

 
MĀRA GRIBUSTA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Māra Gribusta,   pēdējā deklarētā dzīves vieta Daugavpils iela 68-11, Preiļi, faktiski 
dzīvo Rēzeknes ielā 14-5, Preiļos, 2010.gada 17.augusta iesniegumu, (reģ. 20.08.2010., Nr. 
14/454-G) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēts: 
 
1. Personai nav deklarētās dzīves vietas, pēdējā deklarētā dzīves vieta - Preiļu pilsēta 
(1991.-2005., Preiļu novada domes izziņa). 
2. Saņemta VZD Latgales reģionālās nodaļas izziņa par to, ka M.Gribustam nepieder 
nekustamais īpašums. 
3. Šobrīd dzīvo Rēzeknes ielā 14-5, beidzies īres līguma termiņš, dzīvoklis tiek pārdots . 
4. Saņemta Valsts probācijas dienesta Preiļu teritoriālās struktūrvienības vēstule ar lūgumu 
sniegt palīdzību uzskaitē esošai personai, lai motivētu M.Gribustu piekopt likumpaklausīgu 
dzīves veidu. 
 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  
lēmumu (prot. Nr.8.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
         
1. Uzņemt  Māri Gribustu  rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

p.2.1.3. 
 

IEVAS KAZAKEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ievas Kazakevičas,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 29-6, Preiļi, 2010.gada 
19.augusta iesniegumu (reģ.20.09.2010., Nr.14/839-K) par uzņemšanu rindā  pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai, konstatēts:  
1. Ieva Kazakeviča kopā ar vīru Aigaru Kazakeviču un dēlu Māri Kazakeviču īrē dzīvokli 
Daugavpils ielā 29-6, Preiļos  dzīvokļa īpašniece brīdinājusi ģimeni par īres līguma 
izbeigšanu, citas dzīvojamās platības ģimenei nav (saņemta VZD izziņa). 
2. Saņemta Sociālā dienesta izziņa par trūcīgas ģimenes statusu. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  
lēmumu (prot. Nr.8.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
         
1. Uzņemt Ievu Kazakeviču rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
p.2.2. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

 
p.2.2.1. 

 
IVANA LEITĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ivana Leitāna, deklarētā dzīvesvieta A.Upīša iela 3-26, Preiļi, 2010.gada 
14.septembra iesniegumu (reģ.14.09.2010., Nr.14/820-L) par pašvaldības dzīvojamās 
platības Daugavpils ielā 42-22, Preiļos piešķiršanu, konstatēts:  
1. Ivans Leitāns reģistrēts rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. 
2. Persona ir tiesīga saņemt palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā vispārējā kārtībā. 
3. Pašvaldības rīcībā ir atbrīvojies dzīvoklis Daugavpils ielā 42-22, Preiļos  (iepriekšējais 
īrnieks ir miris). 
4. Visas rindā reģistrētās personas ir atteikušās īrēt dzīvokli Daugavpils ielā 42-22, Preiļos. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  
lēmumu (prot. Nr.8.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret – nav, atturas – nav, dome N O L E M J: 
         
1. Piešķirt Ivanam Leitānam    pašvaldības dzīvojamās platības,  Daugavpils ielā 42-22, 
Preiļos  īres tiesības ar dzīvojamo platību 17,10 kv.m. un kopējo platību 25 kv.m. 
2. Juridiskajai daļai slēgt dzīvokļa īres līgumu ar Ivanu Leitānu.                
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.2.2.2. 

 
RUSLANA MEĻUHA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Ruslana Meļuha,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 42-10, Preiļos, 2010.gada 
21.septembra iesniegumu (reģ.21.09.2010., Nr.14/851-M) par pašvaldības dzīvojamās 
platības Daugavpils ielā 70-3, Preiļos piešķiršanu, konstatēts:  
1. Ruslans Meļuhs reģistrēts rindā  pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai 2009.gada 
27.augustā. 
2. Persona ir tiesīga saņemt palīdzību dzīvokļu jautājuma risināšanā vispārējā kārtībā. 
3. Pašvaldības rīcībā ir atbrīvojies dzīvoklis Daugavpils ielā 70-3. 
4. Ruslanam Meļuham rindas kārtībā piedāvātas īres tiesības uz dzīvokli Daugavpils ielā 70-3. 
Saskaņā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 11.panta 1.daļu un 
15.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  
lēmumu (prot. Nr.8.), 
          
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars – par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
           
1. Piešķirt Ruslanam Meļuham īres tiesības uz pašvaldības dzīvojamo platību - dzīvokli 
Daugavpils ielā 70-3, Preiļos ar dzīvojamo platību  45,20 kv.m. un kopējo platību 59,70 kv.m. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” slēgt dzīvokļa īres līgumu ar Ruslanu Meļuhu.                
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 44 

 
 

p.2.3. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
              

BAIBAS ZELMENES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, G.Uzuleviča, A.Gāga, J.Anspoks, V.Patmalniece, A.Adamovičs,  

A.Džeriņš, J.Stepanova) 
 

2010.gada 20.augustā domes sēdē skatīts Baibas Zelmenes iesniegums par uzņemšanu 
rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē 
un pieņemts lēmums Nr.13 p.2.10. - atlikt jautājuma skatīšanu, lai iegūtu papildus 
informāciju. 23.08.2010.novada domē saņemts Baibas Zelmenes,   deklarētā dzīves vieta 
„Dimanti”, Dublinieki, Aizkalnes pagasta, Preiļu novadā, iesniegums,  (reģ.26.08.2010., 
Nr.14/768-Z) , kurā iesniedzēja paskaidro, ka: 
1. Nevar turpmāk dzīvot īrētajā dzīvojamajā platībā sakarā ar radušos konfliktu, citas 
dzīvojamās platības nav.  
2. Persona cietusi no vardarbības, saņēmusi rehabilitāciju krīzes centrā „Marta”. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
5.panta 3.un 4.daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
Deputāti ierosināja atlikt  šī jautājuma izskatīšanu  vai  atteikt  uzņemt  Baibu Zelmeni  rindā 
sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par ierosinājumu „atteikt”  uzņemt Baibu  Zelmeni rindā sociālās 
dzīvojamās platības saņemšanai: 
 
A.Adamovičs -  atturas, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  atturas, 
J.Kovaļevskis -  atturas, V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  atturas, 
M.Plivda -  atturas,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas,  
J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 8, dome N O L E M J: 
 
atklāti un vārdiski balsojot par ierosinājumu „atlikt”  jautājuma izskatīšanu: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  atturas, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs - atturas,  A.Vucāns -  
atturas, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 7, dome N O L E M J: 
 
1.  Atlikt  jautājuma  izskatīšanu  uz 2010.gada  oktobra mēneša domes  sēdi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 



 45 

 
p.2.4. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 

  
p.2.4.1. 

 
ARTURA TUMAŠEVIČA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Džeriņš, V.Patmalniece, V.Ozoliņš, J.Stepanovs) 
 

 Izskatot Artura Tumaševiča,  deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 32-1, Preiļos, 2010.gada 
20.augusta iesniegumu (reģ.20.08.2010., Nr.14/753-T) par sociālās  dzīvojamās platības 
piešķiršanu, konstatēts:  
1.Arturs Tumaševičs reģistrēts rindā  pašvaldības sociālās dzīvojamās  platības  
saņemšanai.  
2. Artūrs Tumaševičs tiesīgs īrēt pašvaldības sociālo dzīvokli (ir NVA izziņa par 
bezdarbnieka statusu, nav savas dzīvojamās platības). 
 Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
10.panta 3.daļu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
Deputāti ierosināja atlikt  šī jautājuma izskatīšanu  vai  atteikt   noslēgt ar Artūru Tumaševiču  
sociālās dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-5 Preiļu novada Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par ierosinājumu „atteikt”   noslēgt ar Artūru Tumaševiču  sociālās 
dzīvojamās platības Raiņa ielā 10-5 Preiļu novada Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē: 
 
A.Adamovičs -  atturas, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  atturas, 
J.Kovaļevskis -  atturas, V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  atturas, 
M.Plivda -  atturas,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  
par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 8, dome N O L E M J: 
 
atklāti un vārdiski balsojot par ierosinājumu „atlikt”  jautājuma izskatīšanu: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  atturas, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs - atturas,  A.Vucāns -  
atturas, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 7, dome N O L E M J: 
 
1.  Atlikt  jautājuma  izskatīšanu  uz 2010.gada  oktobra mēneša sēdi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

 
 

 
 



 46 

p.2.4.2.  
 

BAIBAS ZELMENES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Baibas Zelmenes,   deklarētā dzīves vieta „Dimanti”, Dublinieki, Aizkalnes pagasta, 
Preiļu novadā, 2010.gada 23.augusta iesniegumu (reģ. 26.08.2010.,  Nr.14/768-Z), kurā 
iesniedzēja lūdz piešķirt sociālo dzīvojamo platību Preiļu novada Aizkalnes pagasta, 
Aizkalnē,   konstatēja: 
1. Baiba Zelmene uzņemta rindā  sociālās dzīvojamās platības saņemšanai. 
2. Baiba Zelmene ir bezdarbniece un sociāli mazaizsargāta persona. 
 
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 
10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  
lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
Deputāti ierosināja atlikt  šī jautājuma izskatīšanu  vai  atteikt piešķirt Baibai Zelmenei    
pašvaldības   sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-4 Preiļu novada Aizkalnes pagasta,  
Aizkalnē. 

 
atklāti un vārdiski balsojot par ierosinājumu „atteikt”   piešķirt Baibai Zelmenei    pašvaldības   
sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 10-4 Preiļu novada Aizkalnes pagasta,  Aizkalnē: 
  
A.Adamovičs -  atturas, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  atturas, 
J.Kovaļevskis -  atturas, V.Liniņa -  atturas, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  atturas, 
M.Plivda -  atturas,  L.Pauniņa -  atturas, L.Pastars - par,  V.Plivda -  atturas, J.Stepanovs -  
par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 7 balsīm par, pret - nav, atturas - 8, dome N O L E M J: 
 
atklāti un vārdiski balsojot par ierosinājumu „atlikt”  jautājuma izskatīšanu: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  atturas, N.Bogdanovs -  atturas, J.Erts -  par, 
J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  atturas, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  
L.Pauniņa -  par, L.Pastars - atturas,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs - atturas,  A.Vucāns -  
atturas, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 8 balsīm par, pret - nav, atturas - 7, dome N O L E M J: 
 
1.  Atlikt  jautājuma  izskatīšanu  uz 2010.gada  oktobra mēneša sēdi. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 47 

p.2.5. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS APMAIŅU 
 

p.2.5.1. 
 

VALĒRIJA GRIGORJEVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valērija Grigorjeva,  deklarētā dzīves vieta N.Rancāna iela 4-11, Preiļos  2010.gada 
14.septembra iesniegumu (reģ.14.09.2010., Nr.14/819-G), novada dome konstatējusi, ka 
2010.gada 20.jūlijā pieņemts Preiļu novada domes lēmums Nr.13. p.11.2 par dzīvokļu 
apmaiņu saskaņā ar kuru V.Grigorjeva īrētais dzīvoklis N.Rancāna ielā 4-11, Preiļos tiek 
apmainīts pret dzīvokli ar malkas apkuri Daugavpils ielā 52-3, Preiļos. Lēmumā noteikts, ka 
dzīvoklis N.Rancāna ielā 4-11, Preiļos  V.Grigorjevam ir jāsakārto un jānodod. V.Grigorjevs 
nav izpildījis domes lēmumu un līdz šim brīdim nav nodevis iepriekšējo dzīvokli, kā arī nav 
noslēdzis īres līgumu par jaunu dzīvojamo platību Daugavpils ielā 52-3, Preiļos,  nav arī 
noslēdzis vienošanos ar SIA „Preiļu Saimnieks” par parādu segšanu. Likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 11.panta 1.daļa paredz, ka īres līgums par 
sociālās dzīvojamās platības īri jānoslēdz ne vēlāk kā vienu mēnesi pēc lēmuma 
pieņemšanas. V.Grigorjevs ir nokavējis likumā noteikto termiņu līguma noslēgšanai, tāpēc 
griežas domē ar jaunu iesniegumu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības 
un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 10.pantu, 
11.panta 1.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  atturas, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt  Valērijam Grigorjevam  dzīvokli  N.Rancāna ielā 4-11, Preiļos  pret dzīvokli ar 
malkas apkuri Daugavpils ielā 52-3,Preiļos - kopējā platība 32,20 kv.m, dzīvojamā platība 
26,0 kv.m. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” noslēgt ar Valēriju Grigorjevu dzīvojamās platības īres līgumu. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 48 

p.2.5.2. 
 

SVETLANAS NAKLONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Svetlanas Naklonovas,   deklarētā dzīves vieta Pils iela 10-1A, Preiļi, 2010.gada 
20.septembra iesniegumu (reģ.20.09.2010., Nr.14/846-N) par pašreizējās sociālās 
dzīvojamās platības apmaiņu pret citu Raiņa ielā 12- 3 (ar malkas apkuri) sakarā ar darba 
zaudēšanu un nespēju segt izdevumus par komunālajiem pakalpojumiem, konstatēja: 
 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 10.pantu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un 
kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apmainīt Svetlanai Naklonovai  piešķirto  sociālo dzīvojamo telpu Pils ielā 8-1A, Preiļos 
pret sociālo dzīvojamo platību Raiņa ielā 12-3, Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē ar 
kopējo platību 21,73 kv.m, dzīvojamo platību 13,73 kv.m 
2. Juridiskajai daļai slēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Naklonovu uz sešiem 
mēnešiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Svetlanu Naklonovu vienošanos par parādu segšanu  
par īri un komunālajiem pakalpojumiem  (Ls 189,16).  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 49 

 
p.2.6. 

 
PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PĀRRAKSTĪŠANU 

 
SERGEJA ŅEKRASOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Preiļu novada domē 2010.gada 20.augustā saņemts Sergeja Ņekrasova,   deklarētā dzīves 
vieta Daugavpils ielā 74-10, Preiļos 2010.gada 20.augusta iesniegums (reģistrēts 
Nr.20.08.2010., Nr.14/745-Ņ), par  īres līguma pārrakstīšanu  uz sava vārda  sakarā 
dzīvokļa īrnieces - mātes Ludmilas Ņekrasovas, personas kods 010258-12166,  dzīves 
vietas maiņu . 
  
Izskatot minētos iesniegumus, Preiļu novada dome konstatēja: 
 
1. Ludmila Ņekrasova īrētajā dzīvoklī faktiski nedzīvo un dzīvesvietu deklarējusi Jaunā ielā, 
saņemta viņas piekrišana tam, ka īres līgums tiek noslēgts uz dēla Sergeja Ņekrasova 
vārda. 
2. Dzīvoklī Daugavpils ielā 74-10 dzīvesvietu deklarējušas sekojošas personas: Sergejs 
Ņekrasovs, Jeļena Bogdanova, Vitālijs Ņekrasovs (dēls).  
3. Saņemta pārējo pilngadīgo ģimenes locekļu (J.Bogdanovas) piekrišana tam, ka 
dzīvojamās telpas īres līgumu noslēdz S.Ņekrasovs uz sava vārda. 
 
Pamatojoties uz augstāk minēto, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta 4.daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noslēgt dzīvojamās telpas Daugavpils ielā 74-10, Preiļos, īres līgumu uz Sergeja 
Ņekrasova  vārda. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” veikt izmaiņas īres līgumā.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 50 

 
 

p.2.7. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

JĀŅA VAIVODA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāņa Vaivoda, deklarētā dzīvesvieta Jaunatnes ielā 4-13,  Preiļu novada Preiļu 
pagasta, „Līčos” 2010.gada 29.augusta iesniegumu (reģ.30.08.2010.,  Nr.1-14/772-V) par 
atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības  Jaunatnes ielā 4-13, Preiļu novada Preiļu 
pagasta „Līčos”, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Jāņa Vaivoda atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības Jaunatnes ielā 4-
13, Preiļu novada Preiļu pagasta, „Līčos” no 2010.gada 1.septembra. 
2. SIA „Preiļu Saimnieks” slēgt vienošanos par parāda summas segšanu līdz 2011.gada 
1.septembrim.  
3. Pašvaldības dzīvokli Jaunatnes ielā 4-13, Preiļu novada Preiļu pagasta, „Līčos” nodot 
atsavināšanai. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 51 

 
 

p.2.8. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.8.1. 
 

MARGARITAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Margaritas Tumaševičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā Zaļā 
iela 18-4, Preiļos  2010.gada 20.septembra iesniegumu (reģ. 20.09.2010., Nr.14/838-T) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Margaritu Tumaševiču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Zaļā iela 18-4, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Margaritu Tumaševiču vienošanos par parādu segšanu  
par īri un komunālajiem pakalpojumiem par laika periodu no 2009.gada oktobra (Ls 115,48)  
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Margaritu Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 52 

 
p.2.8.2. 

 
ANNAS KRASOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Annas Krasovskas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā   Pils iela 4-
2, Preiļos 2010.gada 20.septembra iesniegumu (reģ.20.09.2010., Nr.14/840-K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Annu Krasovsku noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-2, Preiļos 
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Krasovsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 53 

 
p.2.8.3. 

 
JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Janīnas Bečas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā 1.Maija ielā 4-1, 
Preiļos 2010.gada 20.septembra iesniegumu (reģ.20.09.2010., Nr.14/847-B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2010.gada 
21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Janīnu Beču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  1.Maija ielā 4-1, Preiļos 
īres līgumu uz  sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Janīnu Beču sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz  sešiem  mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 54 

p.2.8.4. 
 

TATJANAS INDRINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, O.Hļebnikovs) 

 
Izskatot Tatjanas Indrinas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā platībā  A.Upīša iela 
18-5C, Preiļos 2010.gada 20.septembra iesniegumu (reģ. 20.09.2010., Nr.14/842-I) par 
sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 
2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Tatjanu Indrinu noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, A.Upīša ielā 18-5C īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Indrinu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 55 

 
p.2.9. 

 
 PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

  
p.2.9.1. 

 
PAR SANTAS RUSIŅAS UN VIŅAS MEITAS  ANNAS BITĪTES DEKLARĒTĀS 

 DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ivetas Bergas-Muižnieces,   deklarētā dzīvesvieta „Sarmas”-8, Kākciems, Ropažu 
novads, 2010.gada 18.augusta iesniegumu (reģ.20.08.2010., Nr.4-15/743-B) ar lūgumu 
izdeklarēt no viņai piederošā īpašuma, dzīvokļa Liepu ielā 10-15, Preiļos  personas - Santu 
Rusiņu un viņas meitu Annu Bitīti,   sakarā ar 2009.gada 31.decembrī noslēgtā dzīvokļa īres 
līguma izbeigšanos 2010.gada 30.jūnijā, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma  
3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus 
nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 
21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Santas Rusiņas un viņas meitas Annas Bitītes deklarēto dzīvesvietu  
Liepu ielā 10-15, Preiļos  ar 2010.gada 1.jūliju. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.8.  
  
Nosūtīt: 
Ivetai Bergai-Muižniecei 
Santai Rusiņai 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 56 

 
p.2.9.2. 

 
PAR IVANA MARJANOVA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Zofijas Tumaševičas,  deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 32-1, Preiļi, Preiļu 
novads, 2010.gada 28.jūlija iesniegumu (reģ.28.07.2010., Nr.4-15/672-T) ar lūgumu 
izdeklarēt personu Ivanu Marjanovu  no viņas piederošā īpašuma - dzīvokļa Daugavpils ielā 
32-1, Preiļos, Preiļu novads, jo tiek lauzta noslēgtā mutiskā vienošanās ar Ivanu Marjanovu 
būt deklarētam šajā adresē, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 
2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus Nr.72 
„Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 
21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Ivana Marjanova deklarēto dzīvesvietu Daugavpils ielā 32-1, Preiļos.  
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.9.  
  
Nosūtīt: 
Zofijai Tumaševičai 
Ivanam Marjanovam 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 57 

p.2.9.3. 
 

PAR NATĀLIJAS LEUMANES DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Andra Leumaņa, deklarētā dzīvesvieta Liepu iela 1-23, Preiļi, 2010.gada 
20.augusta iesniegumu (reģ.20.08.2010., Nr.4-15/757-L) ar lūgumu izdeklarēt no viņa 
īpašuma, dzīvokļa Preiļos, Liepu ielā 1-23, personu - Natāliju Leumani,   jo laulība šķirta, 
Natālija dzīvo ārzemēs, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 
11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, 
kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Natālijas Leumanes deklarēto dzīvesvietu  Liepu ielā 1-23, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.10.  
 
Nosūtīt: 
Andrim Leumanim 
Natālijai Leumanei 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 58 

 
 

p.2.9.4. 
 

PAR VALENTĪNAS KARAKONES, JURA KARAKONA UN  
 NORMUNDA KARAKONA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Oksanas Novikovas (Afanasjevas),   deklarētā dzīvesvieta Kooperatīva iela 1-26, 
Preiļos, 2010.gada 29.jūlija iesniegumu (reģ.29.07.2010., Nr.4-15/671-N) ar lūgumu 
izdeklarēt personas Valentīnu Karakoni,  Juri Karakonu un Normundu Karakonu   no viņai 
piederošā īpašuma - dzīvokļa Kooperatīva ielā 1-26, Preiļos sakarā ar dzīvokļa iegādi, 
ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 
2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas 
par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un 
kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Valentīnas Karakones, Jura Karakona, Normunda Karakona deklarēto 
dzīvesvietu  Kooperatīva iela 1-26, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.11.  
 
Nosūtīt: 
Oksanai Novikovai 
Valentīnai Karakonei 
Personāla speciālistam 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 59 

p.2.9.5. 
  

PAR MĀRA MICKEVIČA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Oksanas Kivriņas,   deklarētā dzīvesvieta Kalnu ielā 5, Preiļos, 2010.gada 
10.septembra iesniegumu (reģ.14.09.2010., Nr.4-15/812-K) ar lūgumu izdeklarēt personu 
Māri Mickeviču no viņai valdījumā esošā īpašuma Kalnu ielā 5, Preiļos sakarā ar to, ka 
laulība ar Māri Mickeviču ir šķirta, persona izbraukusi, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus Nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Anulēt ziņas par Māra Mickeviča deklarēto dzīvesvietu  Kalnu ielā 5, Preiļos. 
2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izvērsts skaidrojums pielikumā Nr. 12. 
 
Nosūtīt: 
Oksanai Kivriņai 
Mārim Mickevičam 
Personāla speciālistam 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 60 

p.2.10. 
 

PAR PIEKRIŠANU IEMITINĀŠANAI PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ 
 

p.2.10.1. 
 

JEKATERINAS NOVIKOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jekaterinas Novikovas, pēdējā deklarētā dzīves vieta Arhitektu iela 25-50, 
Daugavpils (anulēta 18.08.2010.), 2010.gada 27.augusta iesniegumu, (reģ.27.08.2010., 
Nr.14/770-N), kurā iesniedzēja lūdz atļauju viņai un viņas dēlam Nikitam Novikovam dzīvot 
un deklarēt savu dzīves vietu pašvaldībai piederošā dzīvoklī Rīgas ielā 1-8, kuru īrē 
Aleksandrs Drobilins (Jekaterinas Novikovas tēva brālis), konstatēts: 
1. Dzīvoklī Rīgas ielā 1- 8 dzīvo un dzīvesvietu deklarējusi viena persona – Aleksandrs 
Drobilins. 
2. Saņemta Aleksandra Drobilina piekrišana Jekaterinas Novikovas   un viņas bērna Nikitas 
Novikova  iemitināšanai īrētajā dzīvoklī. 
3. Jekaterina Novikova ir bārene, lietā ir Preiļu bāriņtiesas lēmums par aizbildnības 
izbeigšanos,  viņai nav citas dzīvojamās platības, līdz 2008.gadam bija deklarēta Rīgas ielā 
1-8, Preiļos. 
Likums „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pants paredz: personas iemitināšanai īrnieka īrētajā 
dzīvojamajā telpā nepieciešama Izīrētāja, Īrnieka un visu tajā dzīvojošo Īrnieka pilngadīgo 
ģimenes locekļu piekrišana. 3 dienu laikā pēc personas iemitināšanas īrētajā dzīvojamajā 
telpā, personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms dzīvojamās telpas īres līgumā. 
„Dzīvesvietas deklarēšanas likuma” 3.panta otrā daļa paredz, ka personai ir tiesisks pamats 
apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja īpašuma lietošanas tiesības tā ieguvusi 
uz .. radniecības.. pamata 
 
Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu, „Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma” 3.panta otro daļu, 
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka Jekaterina Novikova ar dēlu Nikitu Novikovu, iemitinās un deklarē savu dzīves 
vietu pašvaldības īpašumā  - dzīvoklī Rīgas ielā 1-8, Preiļos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 61 

 
p.2.10.2. 

 
INETAS VUCĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Inetas Vucānes, deklarētā dzīvesvieta Brīvības iela 50-4, Preiļi 2010.gada  
5.augusta iesniegumu, (reģ.05.08.2010., 4-15/681-V) par atļauju piedeklarēt sociālajā 
dzīvojamā platībā  māti Ritu Kupču, personas kods.  
Komiteja konstatē:   
1. Pašvaldības sociālajā dzīvojamā platībā Brīvības ielā 50-4, Preiļos (pēc Iedzīvotāju 
reģistra datiem) ir piedeklarēti: 

Egils Vanags,   no 11.06.2009; 
Ineta Vucāne,   no 11.06.2009; 
Inetai Vucānei vēl ir 3 bērni: 
Nokolass Maksimovs ; 
Kristers Maksimovs , dzīvo pie tēva Ilgvara Maksimova - Preiļu pag., Līči, Miera iela 
12. 
Santa Vucāne  dzīvo pie tēva Jēkabpils Pils Rajons 200-54; 

2. Rita Kupča ir deklarēta Vārkavas novada, Rožkalnu pagasta, Rimicānos  no 21.12.1993. 
Viņai ir 3 meitas - Vucāne Ineta, 

                 Vilcāne Laila, Vārkavas novada, Vārkavas pagasta, Šaripauka; 
                 Bulmeistere Maruta, Kooperatīva iela 2-18, Preiļi. 

3. Pamatojoties uz likumu “Par dzīvojamo telpu īri” 9.pantu “personas (izņemot, ģimenes 
locekļus - laulātais, vecāki, darbnespējīgie brāļi un māsas, pilngadīgie bērni, kuriem nav 
savas ģimenes) iemitināšanai īrnieka īrētajā dzīvojamā telpā nepieciešama izīrētāja, 
īrnieka un visu tajā dzīvojošo īrnieka pilngadīgo ģimenes locekļu piekrišana”, “ne vēlāk kā 
triju dienu laikā pēc tam, kad cita persona iemitināta likuma noteiktajā kārtībā īrnieka īrētajā 
dzīvojamā telpā, attiecīgās personas vārds, uzvārds un personas kods ierakstāms 
dzīvojamās telpas īres līgumā.” 
4. Saskaņā ar Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu- “ personai ir tiesisks 
pamats apmesties uz dzīvi noteiktā nekustamā īpašumā, ja tai pieder šis nekustamais 
īpašums, attiecībā uz to ir noslēgts īres, vai nomas līgums vai šā īpašuma lietošanas 
tiesības tā ieguvusi uz laulības, radniecības, svainības vai cita likumiska vai līgumiska 
pamata.” 
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka persona Rita Kupča iemitināsies pašvaldības īpašumā - sociālajā dzīvojamā 
platībā  Brīvības ielā 50-4, Preiļos. Pēc ieraksta dzīvojamās telpas īres līgumā Ritai Kupčai 
deklarēt dzīvesvietu pēc attiecīgās adreses. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
  
 



 62 

 
p.2.11. 

 
PAR  GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

PANSIONĀTA „PREIĻI” NOLIKUMĀ 
(O.Hļebņikovs, A.Gāga,  A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 28. panta trešo daļu un 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8. punktu, 
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt izmaiņas 2010.gada 9.jūnijā apstiprinātā Preiļu novada pašvaldības pansionāta 
„Preiļi” nolikuma 76. punktā, izsakot to šādā redakcijā:  

1. 76. Lēmumu par pakalpojuma sniegšanas pārtraukšanu pieņem Pansionāta vadītājs, 
ja pašvaldība, no kuras budžeta tiek apmaksāts šis pakalpojums vai kuras 
administratīvajā teritorijā persona dzīvojusi pirms iestāšanās Pansionātā, ir 
rakstveidā apliecinājusi, ka attiecīgajai personai tiks nodrošināta izmitināšana šīs 
pašvaldības administratīvajā teritorijā. 

2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt:  
Preiļu novada Sociālais dienests 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 63 

 
 

p.2.12. 
 

PAR SAISTOŠO NOTEIKUMU GROZĪJUMIEM 
(O.Hļebņikovs,  A.Džeriņš, A.Adamovičs) 

 
 Ņemot vērā RAPLM 2010.gada 11.jūnija vēstuli Nr.2.2-13/6184/3617,  2010.gada 
10.augusta vēstuli Nr. 2.2-13/4718/4828, 2010.gada 31.augusta vēstuli Nr. 2.2-
13/10238/5359 un likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.pantu 
Administratīvā procesa likuma 188.pantu, Ministru kabineta 2005.gada 28.jūnija noteikumu 
Nr. 480 „Noteikumi par kārtību, kādā pašvaldības var uzlikt pašvaldības nodevas” 2.2. 
apakšpunktu un Publisku  izklaides un svētku pasākumu drošības likuma 1.panta 1.1. 
apakšpunktu, Reklāmas likuma 1.pantu, Latvijas administratīvo pārkāpumu kodeksa 1.panta 
otro daļu, 9.panta otro daļu, 23.panta otro daļu, 40. pantu,  pamatojoties uz Ministru 
kabineta 2009.gada 3.februāra noteikumu Nr.108 „Normatīvo aktu projektu sagatavošanas 
noteikumi„ 3.punktu, 100.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmo daļu,  
ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2010/17 „Grozījumi 
2010.gada 7.maija saistošajos noteikumos Nr. 2010/08  „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā””.(Pielikums Nr.13.). 
2. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2010/18 „Grozījumi 2010.gada 
7.maija saistošajos noteikumos Nr.2010/09  „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu””.(Pielikums 
Nr.14.). 
3.  Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2010/19 „Grozījumi 
2010.gada 19.augusta saistošajos noteikumos Nr.2010/16 ”Par reklāmu, izkārtņu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu publiskās vietās Preiļu novadā””.(Pielikums Nr.15.). 
4.  Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr. 2010/20 „Grozījumi 
2010.gada 26.marta saistošajos noteikumos Nr.2010/5 „Noteikumi par administratīvo 
atbildību Preiļu novadā””.(Pielikums Nr.16.). 
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt 
Juridiskai daļai 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 64 

 
p.2.13. 

 
PAR IZMAIŅĀM PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS NOLIKUMĀ 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktora Alberta Vucāna 2010.gada 
21.septembra iesniegumu (reģ.21.09.2010., Nr.4-11/1545), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 8.punktu,Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo 
daļu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu 
(prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt  šādas izmaiņas Preiļu Mūzikas un mākslas skolas nolikumā: 
1.1. Izteikt Nolikuma 4.punktu šādā redakcijā: 
„Skolas pilns nosaukums un juridiskā adrese: Preiļu Mūzikas un mākslas skola, Raiņa 
bulvāris 26, Preiļi, Preiļu novads, LV-5301.” 
2. Pārējie Nolikuma punkti paliek bez izmaiņām. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Nosūtīt 
A.Vucāns 
V.Ivanovs 
Izglītības pārvalde 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 65 

 
p.2.14.  

 
PAR SIA „PREIĻU SAIMNIEKS” KOMUNĀLĀS DAĻAS VADĪTĀJAS ZENTAS IGOLNIECES 

IZVIRZĪŠANU APBALVOŠANAI AR LATVIJAS VALSTS AUGSTĀKO 
 APBALVOJUMU - ATZINĪBAS KRUSTU 

(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 
 
Sakarā ar SIA „Preiļu saimnieks” komunālās daļas vadītājas Zentas Igolnieces ilggadēju un 
apzinīgu darbu uzņēmumā, lielu ieguldījumu Preiļu pilsētas sakopšanā un labiekārtošanā, 
saskaņā ar Latvijas Valsts apbalvojuma – Atzinības Krusta – devīzi  „Pour les honnêtes 
gens" („Godaprāta ļaudīm"), kas nosaka, ka ar Atzinības krustu apbalvo personas par izcilu 
Tēvijas mīlestību un par sevišķiem nopelniem valsts, sabiedriskajā, kultūras, zinātnes, 
sporta un izglītības darbā, un par nopelniem uzskatāma uzticīga un uzcītīga kalpošana 
valsts vai pašvaldības dienestā, priekšzīmīga un godīga darba izpilde, ikviena sabiedriska 
kalpošana, tautas gara, pašdarbības un saimniecisko spēku attīstīšana, pamatojoties uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 2010.gada 21.septembra 
Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Izvirzīt SIA „Preiļu saimnieks” komunālās nodaļas vadītāju Zentu Igolnieci apbalvošanai 
ar Latvijas Valsts apbalvojumu - Atzinības Krustu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 66 

 
p.2.15. 

 
PAR PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRA MĀCĪBU 

PLĀNU 2010./2011.MĀCĪBU GADAM 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs) 

 
Izskatot iesniegto Preiļu novada Bērnu un jauniešu  centra mācību plāna projektu 
2010./2011.mācību gadam, ņemot vērā  2010.gada 24.septembra ārkārtas Sociālo, 
izglītības un kultūras komitejas  sēdes lēmumu (prot.Nr.9.), ņemot vērā 2010.gada 
21.septembra Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Paredzēt jauniešu pūtēju orķestrim 5 (piecas) mācību stundas. 
2. Ar 2010.gada 1.septembri noteikt pulciņu skolotāju algu Ls 280 apmērā. 
3. Preiļu  novada Bērnu un jauniešu centra direktorei Aijai Caunei līdz 2010.gada 
28.septembrim apstiprināt mācību plāna galīgo variantu. 
(Pielikums Nr.17.). 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 67 

 
p.2.16. 

 
PAR PREIĻU NOVADA VISPĀRIZGLĪTOJOŠO SKOLU TARIFIKĀCIJU 

(O.Hļebņikovs, L.Ostrovska, A.Adamovičs) 
 

Izskatot  iesniegtās  Preiļu novada vispārizglītojošo skolu tarifikācijas, ņemot vērā  
2010.gada 24.septembra ārkārtas Sociālo, izglītības un kultūras komitejas  sēdes lēmumu 
(prot.Nr.9.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  atturas, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas -1, dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu neklātienes un vakara maiņu vidusskolas  un Preiļu 1.pamatskolas direktoru 
vietniekiem papildu pedagoģiskā  darba apjomu noteikt pamatojoties uz 2009.gada 28.jūlija  
Ministru kabineta noteikumu Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 13.punktu ar 
2010.gada  1.oktobri. 
2. Pelēču pamatskolas direktorei pedagogu likmes noteikt Ls 280 vai Ls 308,  pamatojoties 
uz  novada nolikumu par pedagogu, izglītības iestāžu vadītāju, viņu vietnieku mēneša  
darba algas likmēm. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 68 

 
p.3. 

 
NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.3.1. 

   
PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 

 
p.3.1.1. 

 
SILVIJAS PUNCULES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Silvijas Puncules, deklarētā dzīvesvieta  Līvānu novada Rudzātu pagasta, „Rudzāti”   
2010.gada 7.septembra iesniegumu (reģ.07.09.2010., 4-15-3/806-P) un  atbilstoši likuma 
„Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 7.septembrī noslēgto pirkuma 
līgumu par nekustamā īpašuma  - zemes gabala 657 kv.m. kopējā platībā ar kadastra 
Nr.7601-006-0404, kas atrodas Preiļu novada Preiļu pilsētā, Līvānu ielā 6  atsavināšanu par 
Ls …………., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,  ņemot 
vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. 
Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  - zemes gabalam 657 kv.m. 
kopējā platībā ar kadastra Nr.7601-006-0404, kas atrodas Preiļu novada Preiļu pilsētā, 
Līvānu ielā 6. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 69 

p.3.1.2. 
 

VENERANDAS DAUKŠTES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Venerandas Daukštes, deklarētā dzīvesvieta  Preiļu novada Pelēču pagasta 
Ardavā, „Pakalni”   2010.gada 7.septembra iesniegumu (reģ.07.09.2010., 4-15-3/803- D) un  
atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 7.septembrī 
noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma  - zemes gabala 2,3 ha kopējā platībā ar 
kadastra Nr.7656-001-0137, kas atrodas Preiļu novada Pelēču pagastā  atsavināšanu par 
Ls ………….. Zemes gabals tiek atdalīts no īpašuma „Pakalni ar kadastra Nr.7656-005-
0091,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu,  ņemot vērā 
2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 
8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  -  zemes gabalam 2,3 ha 
kopējā platībā ar kadastra Nr.7656-001-0137, kas atrodas Preiļu novada Pelēču pagastā. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 70 

 
p.3.1.3. 

 
SIA „NESY FORESTRY” PILNVAROTĀS PERSONAS  RAIVJA ERNSTSONA 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot SIA „Nesy Forestry”, reģ.Nr.40003844644, juridiskā adrese Rīgā, Tomsona ielā 15-
8,  pilnvarotās personas Raivja Ernstsona,  dzīvo   Ūdens ielā 12-24, Rīgā 2010.gada 
8.septembra iesniegumu (reģ.13.09.2010., 4-14-3/1472) un  atbilstoši likuma „Par 
pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 7.septembrī noslēgto pirkuma līgumu 
par nekustamā īpašuma  - zemes gabala 5,6 ha kopējā platībā, no tās 5,6 ha meži, ar 
kadastra Nr.7644-001-0193, kas atrodas Preiļu novada Aizkalnes pagasta, „Novoseļjē”  
atsavināšanu par Ls…….  Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
18.punktu,  ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  - zemes gabalam 5,6 ha 
kopējā platībā, no tās 5,6 ha meži, ar kadastra Nr.7644-001-0193, kas atrodas Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, „Novoseļjē” .  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 71 

 
 

p.3.1.4. 
 

REGĪNAS VERZES  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Regīnas Verzes, deklarētā dzīvesvieta  Zaļā ielā 5, Preiļos Preiļu novadā,    
2010.gada 16.septembra iesniegumu (reģ.17.09.2010., 4-15-3/832- V) un  atbilstoši likuma 
„Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 16.septembrī noslēgto pirkuma 
līgumu par nekustamā īpašuma  - zemes gabala 1042 kv.m. kopējā platībā un dzīvojamo 
māju (kadastra apzīmējums 7601-006-0401-001) ar palīgēkām (kadastra apzīmējums 7601-
006-401-002, 7601-006-401-003, 7601-006-401-004, 7601-006-401-005, 7601-006-401-
006) ar kadastra 7601-006-0401, kas atrodas Preiļu novada Preiļu pilsētā, Zaļā ielā 5,   
atsavināšanu par Ls………..,    pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
18.punktu,  ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  -   zemes gabalam 1042 
kv.m. kopējā platībā un dzīvojamai mājai (kadastra apzīmējums 7601-006-0401-001) ar 
palīgēkām (kadastra apzīmējums 7601-006-401-002, 7601-006-401-003, 7601-006-401-
004, 7601-006-401-005, 7601-006-401-006) ar kadastra 7601-006-0401, kas atrodas Preiļu 
novada Preiļu pilsētā, Zaļā ielā 5. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 72 

 
p.3.1.5. 

 
GUNTA RUBĪNA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Gunta Rubīna,  deklarētā dzīvesvieta  „Smelteros” Saunas pagastā  Preiļu novadā,    
2010.gada 20.septembra iesniegumu (reģ.20.09.2010., 4-15-3/841-R) un  atbilstoši likuma 
„Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2010.gada 6.septembrī noslēgto pirkuma 
līgumu par nekustamā īpašuma  - no īpašuma „Dzērvītes”  (kadastra Nr.7674-002-0187), 
kas pamatojoties uz Preiļu zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 2010.gada 24.maija lēmumu 
ierakstīts Saunas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.4522 atdalītu īpašumu „Rubīni” ar 
kadastra numuru 7644-002-0015, sastāvošu no vienas zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7674-002-0187  2,7 ha platībā un dzīvojamās mājas ar trim saimniecības ēkām 
ar kadastra apzīmējumiem 76440020187001, 76440020187002, 76440020187003, 
76440020187004,   kas atrodas Preiļu novada Saunas pagasta Smelteru ciemā,   
atsavināšanu par Ls ………..,    pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 
18.punktu,  ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām   nekustamam īpašumam  -  no īpašuma „Dzērvītes”  
(kadastra Nr.7674-002-0187), kas pamatojoties uz Preiļu zemesgrāmatu nodaļas tiesneša 
2010.gada 24.maija lēmumu ierakstīts Saunas pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.4522 
atdalītu īpašumu „Rubīni” ar kadastra numuru 7644-002-0015, sastāvošu no vienas zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7674-002-0187  2,7 ha platībā un dzīvojamās mājas ar 
trim saimniecības ēkām ar kadastra apzīmējumiem 76440020187001, 76440020187002, 
76440020187003, 76440020187004,   kas atrodas Preiļu novada Saunas pagasta Smelteru 
ciemā.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 73 

p.3.2. 
 

PAR NOSAUKUMA UN ADRESES PIEŠĶIRŠANU. 
  

p.3.2.1. 
 

ROBERTA GURGĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Roberta Gurgāna, dzīvo N.Rancāna ielā 4-33, Preiļos 2010.gada 31.augusta 
iesniegumu (reģ.31.08.2010., Nr.4-15/774-G) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr.7644-001-0336 Preiļu novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības 
un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr. 7644 001 
0336 piešķirt nosaukumu  “Vingri 2”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 74 

 
p.3.2.2. 

 
VALĒRIJA TARASOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 
Izskatot Valērija Tarasova,   dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta „Līčos”, Miera ielā 30, 2010. 
gada 7.septembra iesniegumu (reģ.07.09.2010., Nr.4-15/804-T) par nosaukuma piešķiršanu 
zemes vienībai ar kadastra Nr. 7674 006 0187 Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties 
uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības 
un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Zemes vienībai Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra Nr. 7674 006 0187 piešķirt 
nosaukumu “Dzērvenes”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LRValsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 75 

p.3.2.3. 
 

PREIĻU KOOPERATĪVĀS SABIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu kooperatīvās sabiedrības, reģ.Nr.40003060764, 2010.gada 9.augusta 
iesniegumu (reģ.12.08.2010., Nr.4-11/1299) par adreses piešķiršanu ēkām un būvēm Preiļu 
pilsētā, pamatojoties uz likumu” Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2009.gada 3.novembra 
noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 
24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7601-002-0518, piešķirt 
adresi:  
Celtnieku iela 17, Preiļi, Preiļu novads. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 76 

p.3.2.4. 
 

LAURA PASTARA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Laura Pastara,   dzīvo Preiļos, N. Rancāna ielā 3-17, 2010.gada 21.septembra 
iesniegumu (reģ.21.09.2010., Nr.4-15/852-P) par nosaukuma piešķiršanu nekustamajam 
īpašumam ar kadastra Nr. 7674 004 0371 Preiļu novada Saunas pagastā, pamatojoties uz 
likumu  „Par pašvaldībām” 21.pantu un MK 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 
„Adresācijas sistēmas noteikumi", ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības 
un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - kā ieinteresētā persona  nebalso,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns 
-  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra Nr. 7674 004 0371 
piešķirt nosaukumu “Eglaine”. 
2. Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7674 004 
0371 Preiļu novada Saunas pagastā noteikt adresi: 
Preiļu novads, Saunas pagasts, Lielo Anspoku ciems , “Eglaine”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Nosūtīt: 
LR Valsts zemes dienestam reģistrācijai Valsts adrešu reģistrā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 77 

p.3.3. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.3.3.1. 
 

GUNITAS BROKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Gunitas Brokas,  dzīvo Riebiņu novada Stabulnieku pagastā, Skolas ielā 5-5,  
2010.gada 6.septembra iesniegumu (reģ. 06.09.2010., Nr.4-15/799-B) par Preiļu novada 
Saunas pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7674 004 0083 „Broki” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 
2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 
8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Broki” Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra 
Nr.7674-004-0083 neizstrādājot zemes ierīcības projektu sadalot atbilstoši grafiskajam 
pielikumam.  
Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0101 – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Kaimiņi”. 
4. Ēkām un būvēm, kuras atrodas uz atdalāmās zemes vienības mainīt adresi no  
Preiļu novads, Saunas pagasts, Lielo Anspoku ciems , “Broki” uz 
Preiļu novads, Saunas pagasts, Lielo Anspoku ciems , “Kaimiņi”.  
5.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 78 

 
p.3.3.2.  

 
MONIKAS JURKJĀNES PILNVAROTĀS PERSONAS RAIMONDA LURIŅA  

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Monikas Jurkjānes,   dzīvo Preiļu novada Pelēču pagasta „Pīnupos” pilnvarotās 
personas Raimonda Luriņa,  dzīvo Riebiņu novada Riebiņos, Līvānu ielā 9, kurš darbojas uz 
2010.gada 21.jūnija pilnvaras Nr.1607 pamata, 2010.gada 16.septembra iesniegumu 
(reģ.16.09.2010, Nr.4-15/828-L) par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma 
„Puravi” sadali, pamatojoties uz likumu  „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz 
Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Puravi” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-004-0039 atbilstoši grafiskajam pielikumam ,– atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 001 0014, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Puraviņi”.  
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 79 

 
p.3.3.3. 

 
VENERANDAS DAUKŠTES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Venerandas Daukštes,    dzīvo Preiļu novada Pelēču pagastā, Ārdavā, „Pakalni”, 
2010.gada 7.septembra iesniegumu (reģ.07.09.2010, Nr.4-15/802-D) par Preiļu novada 
Pelēču pagasta nekustamā īpašuma „Pakalni” sadali, pamatojoties uz likumu „Par 
pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem 
Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 24.septembra 
Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Pakalni” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-005-0091 atbilstoši grafiskajam pielikumam , – atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 001 0137, neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
Piekļuves iespējas atdalāmajam zemes gabalam ir nodrošinātas. 
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0201 – zeme, 
uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80 

 
p.3.3.4. 

 
MĀRA RIBINICKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot Māra Ribinicka, dzīvo  Varakļānu ielā 9, Preiļos 2010.gada 15.septembra 
iesniegumu (reģ.15.09.2010, Nr.4-15/830-R) par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7601 
006 0532  Varakļānu ielā 9, Preiļos  sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 
21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK noteikumiem Nr.867 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2010.gada 24.septembra 
Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu atbilstoši grafiskajam pielikumam 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7601 006 0532 Preiļos, Varakļānu ielā 9 – atdalot 
apmēram 10m2 ar turpmāko mērķi- pievienot blakus esošajai zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7601 006 0505. 
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 500. 
4. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0601 – 
individuālo dzīvojamo māju apbūve. 
5. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
8. Lūgt VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroju piešķirt atdalāmajai zemes vienībām 
kadastra apzīmējumus. 
9.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 81 

p.3.4. 
 

PAR PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANU 
  

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „VIJOLĪTES” PLATĪBAS APSTIPRINĀŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vijas Stupānes,  dzīvo  Bukmuižas ielā 4, Rēzeknē 2010.gada 23.augusta 
iesniegumu (reģ.23.08.2010, Nr.4-15/758-S) par nekustamā īpašuma „Vijolītes” Preiļu 
novada Pelēču pagastā ar kadastra Nr. 7656 005 0248 platības apstiprināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21 pantu, likuma „Par zemes reformas 
pabeigšanu lauku apvidos” 2 panta 9. daļu, ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada 
Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Vijolītes” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656 005 0248 platību - 95,0 ha saskaņā ar izgatavoto zemes robežu plānu . 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 82 

 
p.3.5. 

 
PAR PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU 

  
PAR ZEMES PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU ĒKĀM UN BŪVĒM  

CELTNIEKU IELĀ 17,PREIĻOS. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Preiļu kooperatīvās sabiedrības, reģ. Nr.40003060764, 2010.gada 18.augusta 
iesniegumu (reģ.19.08.2010., Nr.4-11/1363) par ēku un būvju īpašuma tiesību reģistrācijai 
zemesgrāmatā nepieciešamās piesaistāmās platības noteikšanu nekustamajam īpašumam 
Preiļos, Celtnieku ielā 17, pamatojoties uz likumu „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatās”, ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izgatavot zemes robežu plānu ēku būvju Celtnieku ielā 17, Preiļos, īpašuma tiesību 
reģistrācijai zemesgrāmatā.  
2. Noteikt 600 m2 kā zemesgrāmatā reģistrējamu platību zem ēkām un būvēm Preiļos, 
Celtnieku ielā 17, kadastra Nr. 7601-002-0518. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 83 

 
p.3.6. 

 
PAR PELĒČU PAGASTA PADOMES SĒDES LĒMUMA GROZĪŠANU. 

  
PAR PELĒČU PAGASTA PADOMES 2008.GADA 23.SEPTEMBRA SĒDES LĒMUMA 

(prot. Nr.9., p.11.) GROZĪŠANU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par Pelēču pagasta padomes 2008.gada 23.septembra sēdes lēmuma, 
prot. Nr.9, punkta 11.grozīšanu, ņemot vērā 2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Grozīt Pelēču pagasta padomes 2008.gada 23.septembra sēdes lēmuma, prot. Nr.9, 
punkta 11. otro apakšpunktu – izslēgt no zemes reformas pabeigšanai nododamo zemes 
vienību saraksta :  
§ zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0139 platībā 0,4 ha ( lopu kapi) un  
§ zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0140 platībā 1,5 ha (izgāztuve). 

2. Papildināt Pelēču pagasta padomes 2008.gada 23.septembra sēdes lēmuma, prot. Nr.9, 
punkta 11. pirmā apakšpunkta -par pašvaldībai piekritīgajām neapbūvētajām zemes 
vienībām - 1.1. punktu ar: 
§ zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0139 platībā 0,4 ha ( lopu kapi) un  
§ zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7656 001 0140 platībā 1,5 ha (izgāztuve). 

3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 84 

p.3.7. 
 

 PAR BIEDRĪBAS „LATGALES REĢIONA UZŅĒMĒJDARBĪBAS ATBALSTA CENTRS” 
SNIEGTĀS INFORMĀCIJAS IZSKATĪŠANU 

 (J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, biedrības „Latgales reģiona 
uzņēmējdarbības atbalsta centrs” sniegto informāciju Preiļu novada domei,  ņemot vērā 
2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 
8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Konceptuāli piekrist un atbalstīt biedrības „Latgales reģiona uzņēmējdarbības atbalsta 
centrs” plānoto projektu „Latgales un Vitebskas reģionu konkurētspējas paaugstināšanas 
centru un apmācību programmu izveide”; 
2. Projekts netiek līdzfinansēts no pašvaldības budžeta; 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Biedrībai „Latgales reģiona uzņēmējdarbības atbalsta centrs” 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 85 

p.3.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS IZSTRĀDI 
 (J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 1 punktu, „Reģionālās attīstības 
likumu” 1.panta 4.punktu, „Attīstības plānošanas sistēmas likuma” 10.pantu, Reģionālās 
attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 2009.gada 15.septembra „Metodiskajiem 
ieteikumiem attīstības programmu izstrādei reģionālā un vietējā līmenī”, ņemot vērā 
2010.gada 24.septembra Novada Attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr. 
8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Preiļu novada attīstības programmas galīgās redakcijas izstrādes laika grafiku 
par 1 mēnesi.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 86 

p.4. 
 

PAR BIEDRĪBAS „RADUGA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU  
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 5. punktu, MK noteikumiem Nr.33 no 
2009.gada 13.janvāra „Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu lauku 
attīstībai pasākumam „Konkurētspējas veicināšana vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas 
teritorijā” un pasākumam „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana 
vietējo attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā”, Preiļu novada slāvu kultūras biedrības 
„Raduga”, reģ. Nr.40008119613, valdes priekšsēdētājas  Valentīnas Maksimovas 
2010.gada 23.septembra iesniegumu  (reģ.24.09.2010.,  Nr. 4-11/1568), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt Preiļu novada slāvu kultūras biedrības „Raduga” projekta iesniegumu 
„Aprīkojuma iegāde Preiļu novada slāvu kultūras biedrībai „Raduga””. 
2. Paredzēt pašvaldības 2011.gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 1 
000,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 10 000,00). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
Preiļu novada slāvu kultūras biedrībai „Raduga” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 87 

p.5. 
 

PAR PREIĻU NOVADA PENSIONĀRU BIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU  
(A.Adamovičs)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6. punktu, Preiļu novada Pensionāru 
biedrības, reģ. Nr.40008056394, valdes priekšsēdētājas Irēnas Timošenko 2010.gada 
28.septembra  iesniegumu (reģ.28.09.2010.,  Nr.4-11/1584), 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atbalstīt Preiļu novada Pensionāru biedrības projekta iesniegumu „Veselīga dzīvesveida 
veicināšana un popularizēšana Preiļu novada pensionāriem”. 
2. Paredzēt pašvaldības 2011.gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 
200,00 apmērā (projekta kopējā summa Ls 2 000,00). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
Preiļu novada Pensionāru biedrībai 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 88 

p.6. 
 

PAR BIEDRĪBAS „VEIKSMES BIĶERIS” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU  
 (A.Adamovičs, J.Kovaļevskis) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4. punktu, biedrības „Veiksmes 
biķeris”, reģ. Nr.40008155440, projekta vadītājas Natālijas Rubines  iesniegumu (reģ. 
28.09,2010.,  Nr. 4-11/1586),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  par, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  par, J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, 
V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, M.Plivda -  par,  L.Pauniņa -  par, 
L.Pastars - par,  V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt biedrības „Veiksmes biķeris” projekta iesniegumu „Mūsu sapnis”. 
2. Paredzēt pašvaldības 2011.gada budžetā projekta līdzfinansējumu ne vairāk kā Ls 
171,30 apmērā (projekta kopējā summa Ls 1 713,00). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 
88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Izsūtīt: 
Attīstības daļa; 
Ekonomists; 
biedrībai „Veiksmes biķeris” 

 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:35 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs         A.Adamovičs 
30.09.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 


